
Blanes
Girona601

 3M
  0

9/
22

A partir del 17/09/2022

MÉS EXPEDICIONS I 

MENYS TEMPS DE TRAJECTE

T10/20
Títol multipersonal de 10 viatges, vàlids 
durant 120 dies des de la primera validació, 
de Girona a Blanes i/o a la inversa. 
Disponibles a l’Estació d’Autobusos de 
Girona. PVP. 27,50€

DIUMENGES I FESTIUS

Codi Parada

Blanes

3277 Ctra. Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina 9.20 11.20 13.20 16.20 18.20 20.20

3302 Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica 9.23 11.23 13.23 16.23 18.23 20.23

3274 Pl. Catalunya - Sa Palomera 9.27 11.27 13.27 16.27 18.27 20.27

3304 Estació d'Autobusos 9.30 11.30 13.30 16.30 18.30 20.30

Tordera 6754 Pl.  Lluís Companys 9.41 11.41 13.41 16.41 18.41 20.41

Maçanet de la Selva 3323 Plaça de l'Ajuntament 9.57 11.57 13.57 16.57 18.57 20.57

Girona
15207 Escola Tècnica Girona 10.17 12.17 14.17 17.17 19.17 21.17

16105 Estació d'Autobusos 10.20 12.20 14.20 17.20 19.20 21.20

Codi Parada

Girona
16105 Estació d'Autobusos 10.30 12.30 14.30 17.30 19.30 21.30

15037 Nova Clínica Girona 10.33 12.33 14.33 17.33 19.33 21.33

Maçanet de la Selva 3323 Pl. de l'Ajuntament 10.53 12.53 14.53 17.53 19.53 21.53

Tordera 6754 Pl. Lluís Companys 11.13 13.13 15.13 18.13 20.13 22.13

Blanes 

3277 Ctra. Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina 11.20 13.20 15.20 18.20 20.20 22.20

3302 Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica 11.23 13.23 15.23 18.23 20.23 22.23

3274 Pl. Catalunya - Sa Palomera 11.27 13.27 15.27 18.27 20.27 22.27

3304 Estació d'Autobusos 11.30 13.30 15.30 18.30 20.30 22.30

La majoria de la flota adapatada. Truqui prèviament al telèfon  972 36 40 72  per confirmar disponibilitat.

El compliment d’aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit. 

TARIFES TÍTOLS PROPIS

Tarifes integrades ATM Girona 2022
1 zona 2 zones 3 zones

T-10  11,00 €  21,50 € 30,00 €
T-10/30  9,70 €  18,00 € 24,00 €

T-50/30  35,00 €  56,00 € 78,00 €
T-MES  47,00 €  68,00 € 92,00 €

www.sagales.com
902 13 00 14
www.mou-te.gencat.cat

ISO 9001 - ISO 14001 
UNE 13816 - ISO 45001
ISO 50001 - ISO 39001
ISO 22301 - ISO 27001

Zona integrada ATM Girona.
Zona integrada ATM Barcelona.

Cal consultar els preus vigents dels títols de transport a 
www.atm.cat, www.atmgirona.cat i www.sagales.com.

Tarifes integrades ATM Barcelona 2022
1 zones 2 zones 3 zones

T-casual 11,35 €  22,40 € 30,50 € 
T-usual 40,00 €  53,85 €  75,60 €
T-grup 79,45 €  156,80 €  213,50 € 

T-familiar 10,00 €  19,00 €  27,00 € 
T-jove 80,00 €  105,20 €  147,55 € 

T-dia 10,50 €  16,00 €  20,10 € 



Codi Parada

Girona
16105 Estació d'Autobusos 6.00 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

15037 Nova Clínica Girona 6.03 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

Maçanet de la Selva 3323 Pl. de l'Ajuntament 6.23 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53

Tordera 6754 Pl. Lluís Companys 6.43 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13

Blanes 

3277 Ctra. Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina 6.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

3302 Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica 6.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

3274 Pl. Catalunya - Sa Palomera 6.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27

3304 Estació d'Autobusos 7.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30

Codi Parada

Blanes

3277 Ctra. Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina 6.20 6.50 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

3302 Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica 6.23 6.53 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

3274 Pl. Catalunya - Sa Palomera 6.27 6.57 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

3304 Estació d'Autobusos 6.30 7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

Tordera 6754 Pl.  Lluís Companys 6.41 7.11 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Maçanet de la Selva 3323 Plaça de l'Ajuntament 6.57 7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

Girona
15207 Escola Tècnica Girona 7.17 7.47 8.17 9.17 10.57 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17

16105 Estació d'Autobusos 7.20 7.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

7.20 9.20 11.20 13.20 16.20 18.20 20.20

7.23 9.23 11.23 13.23 16.23 18.23 20.23

7.27 9.27 11.27 13.27 16.27 18.27 20.27

7.30 9.30 11.30 13.30 16.30 18.30 20.30

7.41 9.41 11.41 13.41 16.41 18.41 20.41

7.57 9.57 11.57 13.57 16.57 18.57 20.57

8.17 10.17 12.17 14.17 17.17 19.17 21.47

8.20 10.20 12.20 14.20 17.20 19.20 21.20

8.30 10.30 12.30 14.30 17.30 19.30 21.30

8.33 10.33 12.33 14.33 17.33 19.33 21.33

8.53 10.53 12.53 14.53 17.53 19.53 21.53

9.13 11.13 13.13 15.13 18.13 20.13 22.13

9.20 11.20 13.20 15.20 18.20 20.20 22.20

9.23 11.23 13.23 15.23 18.23 20.23 22.23

9.27 11.27 13.27 15.27 18.27 20.27 22.27

9.30 11.30 13.30 15.30 18.30 20.30 22.30

El compliment d’aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit. La majoria de la flota adapatada. Truqui prèviament al telèfon  972 36 40 72 per confirmar disponibilitat.Zona integrada ATM Girona.

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS DISSABTES FEINERS

Zona integrada ATM Barcelona.


